
附件 

三门峡市渑池县督办问题清单 

编号 检查时间 市 县区 

乡镇 

（街

道） 

污染源 

名称 

污染源 

地址 
问题类型 现场问题情况详述 整改要求 完成时限 

HN-201918-
286 

2020-01-
03 

三门

峡市 

渑池

县 
/ 

华能渑池热

电有限责任

公司 

三门峡

市渑池

县会盟

路东段 

工业粉尘无

组织排放 

现场检查时，发现企业运

输管道及粉碎车间部分

窗户未密闭，造成扬尘污

染。 

易产生扬尘物料采取密闭储存

或输送方式；块状物料入棚入

仓或建设挡风抑尘网，并采取

洒水、喷淋、苫盖等综合措

施。对企事业单位存在违法行

为的，依据《中华人民共和国

大气污染防治法》第一百一十

七条，立案处罚。 

2020/3/22 

HN-201918-
287 

2020-01-
09 

三门

峡市 

渑池

县 
洪阳镇 

渑池县金顺

耐火材料有

限公司 

三门峡

市渑池

县 

拒绝检查 该企业拒绝检查。 

进一步调查核实，依据《中华

人民共和国大气污染防治法》

第九十八条查处。 

2020/3/22 



编号 检查时间 市 县区 

乡镇 

（街

道） 

污染源 

名称 

污染源 

地址 
问题类型 现场问题情况详述 整改要求 完成时限 

HN-201918-
288 

2020-01-
09 

三门

峡市 

渑池

县 
洪阳镇 

渑池县洪丰

石材有限公

司 

三门峡

市渑池

县德厚

村 

清单内企业

未制定企业

重污染天气

应 急 预 案

（即“一厂

一策”实施

方案） 

现场检查时，企业未落实

停止切割和研磨作业等

重污染天气橙色预警响

应要求。 

责令整改，依法查处，编制企

业重污染天气应急预案。 
2020/3/22 

HN-201918-
289 

2020-01-
14 

三门

峡市 
渑池

县 
/ 宏达路桥 

三门峡

市渑池

县天坛

工业大

道 

未严格落实

企业应急预

案中的减排

措施 

现场检查时，该厂露天喷

漆、焊接，未提供任何手

续。 

责令整改，依法查处，强化管

理，落实重污染天气期间管控

要求。 

2020/3/22 

HN-201918-
290 

2020-01-
13 

三门

峡市 

渑池

县 
/ 

渑池县宣传

部韶州路公

示牌建造工

程 

三门峡

市渑池

县韶州

路辅路 

未严格落实

企业应急预

案中的减排

措施 

现场检查时，发现该工地

违反重污染天气橙色

预警响应要求，进行土

石方施工。 

责令整改，依法查处，强化管

理，落实重污染天气期间管控

要求。 

2020/3/22 

HN-201918-
291 

2020-01-
10 

三门

峡市 

渑池

县 
果园乡 

河南大有能

源股份有限

公司杨村煤

矿 2018 年

地质环境恢

复治理项目

矸石山治理

防护工程 

三门峡

市渑池

县 

未严格落实

企业应急预

案中的减排

措施 

现场检查时，发现该工地

正在进行土方作业，未落

实重污染天气应急管控

措施。 

责令整改，依法查处，强化管

理，落实重污染天气期间管控

要求。 

2020/3/22 



编号 检查时间 市 县区 

乡镇 

（街

道） 

污染源 

名称 

污染源 

地址 
问题类型 现场问题情况详述 整改要求 完成时限 

HN-201918-
292 

2020-01-
04 

三门

峡市 

渑池

县 

黄花工

业区 

渑池仰韶砼

业有限责任

公司 

三门峡

市渑池

县 

未严格落实

企业应急预

案中的减排

措施 

现场检查时，发现该企业

仍处于生产状态，未落实

“一厂一策”应急预案。 

责令整改，依法查处，强化管

理，落实重污染天气期间管控

要求。 

2020/3/22 

HN-201918-
293 

2020-01-
03 

三门

峡市 

渑池

县 
城关镇 

渑池县东亮

耐材磨料有

限责任公司 

三门峡

市城关

镇北高

店村 

未严格落实

企业应急预

案中的减排

措施 

现场检查时，企业正在生

产，存在问题：1.企业违

反重污染天气应急响应

期间停产要求；2.企业焊

接工序烟气无组织排放。 

责令整改，依法查处，强化管

理，落实重污染天气期间管控

要求。 

2020/3/22 

HN-201918-
294 

2020-01-
04 

三门

峡市 

渑池

县 
/ 

一汽解放渑

池服务站东

侧有土堆露

天存放 

三门峡

市渑池

县 S247

一汽解

放渑池

服务站

东侧 

物料堆场未

落实扬尘治

理措施 

现场检查时，发现该处土

堆大面积裸露未苫盖超

过 500 平方米。 

易产生扬尘物料采取密闭储存

或输送方式；块状物料入棚入

仓或建设挡风抑尘网，并采取

洒水、喷淋、苫盖等综合措

施。对企事业单位存在违法行

为的，依据《中华人民共和国

大气污染防治法》第一百一十

七条，立案处罚。 

2020/3/22 

HN-201918-
295 

2020-01-
12 

三门

峡市 

渑池

县 
仰韶镇 

渑池县仰韶

镇意佳石材 

三门峡

市渑池

县 

新发现清单

外“散乱污” 

现场检查时，企业未生

产，但有生产能力，无任

何环保手续和设施。 

淘汰类“散乱污”按照“两断

三清”标准关停取缔；整改类

“散乱污”限期完成整治任

务，经相关部门会审签字后方

可恢复生产。 

2020/3/22 

 


