附件

三门峡市渑池县督办问题清单

编号	检查时间	市	县区	乡镇 (街 道)	污染源 名称	污染源 地址	问题类型	现场问题情况详述	整改要求	完成时限
HN-201918- 286	2020-01- 03	三门峡市	渑池 县	/	华能渑池热 电有限责任 公司	三门峡 市渑池 县会盟 路东段		现场检查时,发现企业运输管道及粉碎车间部分窗户未密闭,造成扬尘污染。	洒水、喷淋、苫盖等综合措	2020/3/22
HN-201918- 287	2020-01- 09	三门峡市	渑池 县		渑池县金顺 耐火材料有 限公司	三门峡 市渑池 县	拒绝检查	该企业拒绝检查。	进一步调查核实,依据《中华 人民共和国大气污染防治法》 第九十八条查处。	2020/3/22

编号	检查时间	市	县区	乡镇 (街 道)	污染源 名称	污染源 地址	问题类型	现场问题情况详述	整改要求	完成时限
HN-201918- 288	2020-01- 09	三门峡市	渑池 县	洪阳镇	渑池县洪丰 石材有限公 司	三门峡 市渑池 县德厚 村	清制宗皇帝 (一方年) 一方案 (一方案)	现场检查时,企业未落实 停止切割和研磨作业等 重污染天气橙色预警响 应要求。	责令整改,依法查处,编制企 业重污染天气应急预案。	2020/3/22
HN-201918- 289	2020-01- 14	三门峡市	渑池 县	/	宏达路桥	三门峡 市渑池 县天坛 工业大 道	未严格落实 企业应急预 案中的减排 措施	沈吻位目的,		2020/3/22
HN-201918- 290	2020-01- 13	三门峡市	渑池 县	/	渑池县宣传 部韶州路公 示牌建造工 程	三门峡 市渑池 县韶州 路辅路	未严格落实 企业应急预 案中的减排 措施		责令整改,依法查处,强化管 理,落实重污染天气期间管控 要求。	2020/3/22
HN-201918- 291	2020-01- 10	三门峡市	渑池 县	果园乡	河南大有能源股份有限公司杨村煤矿 2018 年地质环境恢复治理项目研石山治理防护工程	三门峡 市渑池 县	企业应急预	现场检查时,发现该工地 正在进行土方作业,未落 实重污染天气应急管控 措施。	责令整改,依法查处,强化管理,落实重污染天气期间管控要求。	2020/3/22

编号	检查时间	市	县区	乡镇 (街 道)	污染源 名称	污染源 地址	问题类型	现场问题情况详述	整改要求	完成时限
HN-201918- 292	2020-01- 04	三门峡市	渑池 县	黄花工 业区	渑池仰韶砼 业有限责任 公司	三门峡 市渑池 县	未严格落实 企业应急预 案中的减排 措施	现场检查时,发现该企业 仍处于生产状态,未落实 "一厂一策"应急预案。	责令整改,依法查处,强化管 理,落实重污染天气期间管控 要求。	2020/3/22
HN-201918- 293	2020-01- 03	三门峡市	渑池 县	城关镇	渑池县东亮 耐材磨料有 限责任公司	三门峡 市城关 镇北高 店村	未严格落实 企业应急预 案中的减排 措施	现场检查时,企业正在生产,存在问题: 1.企业违反重污染天气应急响应期间停产要求; 2.企业焊接工序烟气无组织排放。	理,落实重污染天气期间管控	2020/3/22
HN-201918- 294	2020-01- 04	三门峡市	渑池 县	/	一汽解放渑 池服务站东 侧有土堆露 天存放	三市县 S247 一放黑子 一放黑东侧 东侧		现场检查时,发现该处土 堆大面积裸露未苫盖超 过500平方米。	易产生扬尘物料采取密闭储存或输送方式;块状物料入棚入仓或建设挡风抑尘网,并采取洒水、喷淋、苫盖等综合措施。对企事业单位存在违法行为的,依据《中华人民共和国大气污染防治法》第一百一十七条,立案处罚。	2020/3/22
HN-201918- 295	2020-01- 12	三门峡市	渑池 县	仰韶镇	渑池县仰韶 镇意佳石材	三门峡 市渑池 县	新发现清单 外"散乱污"	现场检查时,企业未生产,但有生产能力,无任何环保手续和设施。		2020/3/22